GASTO NO ETIQUETADO
MAGISTERIO

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO
PUBLICO

SEGURIDAD PUBLICA
SERVICIOS DE SALUD

GASTO ETIQUETADO
MAGISTERIO

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO
PUBLICO

Total General

CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

PRESUPUESTO
APROBADO

10,310,470,854
5,357,920,318

2,151,305,874

2,783,154,642
18,090,020

161,145,220
152,680,737

8,464,483

10,471,616,074

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

12,580,235
-10,046,552

15,206,072

6,377,813
1,042,903

10,046,552
10,046,552

0

22,626,787

PRESUPUESTO

MODIFICADO

10,323,051,089
5,347,873,766

2,166,511,946

2,789,532,454
19,132,923

171,191,772
162,727,289

8,464,483

10,494,242,860

DEVENGADO

2,342,188,543
1,386,953,520

344,007,160

606,295,679
4,932,185

47,872,838
47,872,838

0

2,390,061,381

PAGADO

2,342,063,001
1,386,953,520

343,881,618

606,295,679
4,932,185

47,872,838
47,872,838

0

2,389,935,839

INFORMACION TRIMESTRAL
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XXPRRP125

SUBEJERCICIO

7,980,862,545
3,960,920,246

1,822,504,786

2,183,236,775
14,200,738

123,318,934
114,854,451

8,464,483

8,104,181,479



